
Kokonaiskilpailutulokset
Kokonaiskilpailun tulokset - Jehu 17

Tuloksia ei ole vielä lukittu, nämä tiedot eivät ole lopullisia!

SijoitusJoukkue Kalusto, aikaTaito,
pisteet Tieto, pisteet Paras

tietokilpailija
Kalusto,
sijaluku

Taito,
sijaluku

Tieto,
sijaluku YHT.

1 Anjalan VPK 00:10:29 182 548.00 1 57 46 60 163
2 Nousiaisten VPK 00:08:00 236 315.00 47 60 60 36 156
3 Vahdon VPK 00:11:30 141 401.50 13 53 38 48 139
4 Hämeenlinnan VPK 00:15:45 235 313.00 86 47 57 35 139
5 Kotkan VPK 00:20:00 213 476.50 5 32 51 55 138
6 Piikkiön VPK 00:16:15 229 329.50 43 44 55 37 136
7 Helsingin VPK 00:20:00 225 402.50 38 32 52 50 134
8 Pihlavan VPK 00:11:19 140 354.50 33 55 37 41 133
9 Kaarinan VPK 00:20:00 150 536.00 4 32 40 57 129
10 Tirilän VPK 00:16:18 125 462.50 6 43 33 52 128
11 Inkeroisten VPK 00:15:16 143 340.50 11 48 39 39 126
12 Lahden VPK 00:19:49 200 364.00 50 34 47 45 126
13 Selänpään VPK 00:17:55 164 357.50 25 40 42 42 124
14 Ruokolahden VPK 00:13:58 114 362.00 34 49 31 43 123
15 Imatran VPK 00:19:49 158 371.50 20 34 41 46 121
16 Oulun VPK 00:20:00 203 352.00 32 32 49 40 121
17 Pelastusopisto AMK N16 00:20:00 176 364.00 40 32 44 45 121
18 Rautpohjan VPK 00:13:48 130 310.50 61 51 35 34 120
19 Liikkalan VPK 00:20:00 205 330.50 56 32 50 38 120
20 Ruskon VPK 00:17:45 99 402.00 7 41 27 49 117
21 Porin VPK 00:18:46 201 294.00 51 38 48 30 116
22 Myllykosken Palokunta 00:18:50 88 475.00 8 37 26 53 116
23 Savion VPK 00:18:45 54 438.50 24 39 25 51 115
24 Lapin VPK 00:15:48 173 234.00 137 46 43 25 114
25 Sauvon VPK 00:20:00 226 289.50 84 32 53 29 114
26 Karhulan VPK 00:15:50 131 303.00 79 45 36 32 113
27 Valkealan-Jokelan VPK 00:13:50 111 301.00 41 50 30 31 111
28 Paattisten VPK 00:13:15 117 268.00 58 52 32 26 110

Veteraanikilpailu
Veteraanikilpailun tulokset - Jehu 17

Tuloksia ei ole vielä lukittu, nämä tiedot eivät ole lopullisia!

Sijoitus Palokunta Joukkue Tunnus Suoritusaika
1 Porin VPK Porin VPK V2 00:07:59
2 Selänpään VPK veteraanit Selänpään VPK veteraanit V3 00:13:57
3 Karhulan VPK Karhulan VPK V1 00:20:00
3 Jämsänkosken VPK Jämsänkosken VPK V5 00:20:00
3 Anjalan VPK Anjalan VPK:n konkarit V6 00:20:00
3 Vaajakosken VPK VETERAANIOSASTO Vaajakosken VPK V7 00:20:00
3 Helsingin palopäällystö ry Helsingin Palopäällystö ry V4 00:20:00

Joukkuetietokilpailu
Joukkuetietokilpailun tulokset - Jehu 17

Tuloksia ei ole vielä lukittu, nämä tiedot eivät ole lopullisia!

SijoitusPalokunta Joukkue TunnusTietokilpailupisteetParas
tietokilpailija

Tietokilpailun
sijaluku

1 Anjalan VPK Anjalan VPK 24 548.00 1 60
2 Kaarinan VPK Kaarinan VPK 10 536.00 4 57
3 Kotkan VPK Kotkan VPK 15 476.50 5 55
4 Myllykosken Palokunta Myllykosken Palokunta 11 475.00 8 53
5 Tirilän VPK Tirilän VPK 21 462.50 6 52
6 Savion VPK Savion VPK 2 438.50 24 51
7 Helsingin VPK Helsingin VPK 12 402.50 38 50
8 Ruskon VPK Ruskon VPK 19 402.00 7 49
9 Vahdon VPK Vahdon VPK 20 401.50 13 48
10 Jämsänkosken VPK Jämsänkosken VPK 30 381.00 39 47
11 Imatran vapaaehtoinen palokunta ry. Imatran VPK 3 371.50 20 46
12 Pelastusopisto AMK N16 Pelastusopisto AMK N16 6 364.00 40 45
13 Lahden VPK Lahden VPK 27 364.00 50 45
14 Ruokolahden VPK Ruokolahden VPK 34 362.00 34 43
15 Selänpään VPK Selänpään VPK 31 357.50 25 42
16 Pihlavan VPK Pihlavan VPK 26 354.50 33 41
17 Oulun VPK Oulun VPK 5 352.00 32 40
18 Inkeroisten VPK Inkeroisten VPK 29 340.50 11 39
19 Liikkalan VPK Liikkalan VPK 1 330.50 56 38
20 Piikkiön VPK Piikkiön VPK 33 329.50 43 37
21 Nousiaisten VPK Nousiaisten VPK 17 315.00 47 36
22 Hämeenlinnan VPK Hämeenlinnan VPK 16 313.00 86 35
23 Rautpohjan VPK Rautpohjan VPK 18 310.50 61 34
24 Stora Enso Oyj Anjalankosken TPK Stora Enso Anjalankoski TPK25 308.50 60 33
25 Karhulan VPK Karhulan VPK 4 303.00 79 32
26 Valkealan-Jokelan VPK Valkealan-Jokelan VPK 7 301.00 41 31
27 Porin VPK Porin VPK 22 294.00 51 30
28 Sauvon VPK Sauvon VPK 32 289.50 84 29


